مناقصه گرانی كه تمایل به شرکت در مناقصه مذکور دارند، دعوت می گردد نسبت به دریافت اسناد اســتعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به نشانی اینترنتی )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان فوق اقدام نمایند. 
مبلغ برآورد: 885,901,281,893 ریال )هشتصد و هشتاد و پنج میلیارد و نهصد و یک میلیون و دویست و هشتاد و یک هزار و هشتصد و نود و سه ریال( است. 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 34,818,025,638 ریال )سی و چهار میلیارد و هشتصد و هیجده میلیون و بیست و پنج هزار و ششصد و سی و هشت 
ریال( و نوع آن از تضمینهای معتبر جدول شــماره 4 بند الف ماده 6 آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیأت وزیران به شماره 123402/ ت50659هـ

[...]

متر مربع ) انباری مسکونی( جمعا زیر بنای 4۷۱ متر مربع قید گردیده است. قیمت ششدانگ 
عرصه و اعیان و اشتراکات در زمان کارشناسی برابر ۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد و اعلام 
می گردد. ضمنا بنا بر اعلام مرتهن پلاک فوق فاقد بیمه می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 
الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱4۰4/۰9/۱6 )شانزدهم آذر ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار( در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنجان واقع در زرین شهر- خیابان کارگر از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود.  لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، گاز اعم از